
Místní akční skupina Šluknovsko a Pivovar Kocour Varnsdorf pořádají 
 

 
   

11..  FFAARRMMÁÁŘŘSSKKÉÉ  TTRRHHYY  ŠŠLLUUKKNNOOVVSSKKAA  
   

 a  
 

ZZAAHHRRAADDNNIICCKKÝÝ  AA  CCHHOOVVAATTEELLSSKKÝÝ  JJAARRMMAARRKK   
   

ve dnech 13. a 14. kv ětna 2011 
 

Farmářské trhy se budou konat v pivovaru Kocour Varnsdorf za každého počasí! 
 
 

PROGRAM:  
pátek 13. kv ětna - 10.00 – 17.00 
- ukázka st říhání ovcí  – 10.00, 12.00, 15.00 hod. 
- prodej  - živá drůbež, pečivo, biopečivo, mléčné výrobky, uzeniny, sadba, hrnkové květiny, koláčky,    
  perníčky, víno, mošty, cukrová vata, chovatelské potřeby a krmivo, výrobky se značkou  
  Českosaské Švýcarsko regionální produkt 
- řemesla, která si m ůžete sami vyzkoušet:  malování perníčků, paličkování, vykrajování ovoce  
  a zeleniny   

sobota 14. kv ětna - 10.00 – 17.00  
- ukázka st říhání ovcí  – 10.00, 12.00, 14.00, 16.00  
- Farmářské trhy  - pečivo sladké i slané, biopečivo, malované perníčky,  uzeniny, mléčné  
  výrobky, víno, mošty, živá drůbež, zahradnické, chovatelské a kuchyňské potřeby, hnojiva,  
  keramika, dřevěné výrobky, sazenice, okrasné dřeviny, hrnkové květiny, sušená dekorace, 
  palivové dříví, šperky, šustí, malovaný textil  a sklo, obrázky, regionální literatura, 
  patchwork, výrobky se značkou Českosaské Švýcarsko regionální produkt   
- tombola:  hlavní cena - degustace vín z oblasti Mikulov pro 2x 5 osob v 16.00 hodin 
- řemesla, která si m ůžete sami vyzkoušet:  paličkování, ozdobné vykrajování ovoce a zeleniny, 

                                        výroba dřevěných figurek, malování na textil a keramiku, výroba šperků a patchworku,  
                                        zdobení perníčků   
pátek i sobota:   
ukázky:  morčata, křečci, králíčci, potkani, telátka, kozy, ovce, berani, jehňata, koně, slepice, 
husy, kachny, zemědělská technika, obiloviny, osiva a druhy vajec, jízda na koni a jízda 
zručnosti se zahradním traktůrkem 
poradna pro zahrádká ře: užitkové a okrasné zahradnictví, zahradní technika, agrochemie, 
palivové dříví 
Placená ochutnávka vín. 
                                                                                            

Prodejní sortiment a profily jednotlivých vystavovatelů a prodejců najdete na 
www.trhy.estranky.cz. 
Stále hledáme farmá ře prvovýrobce, chovatele, p ěstitele a řemeslníky – hlaste se! 
Informace: Petr Heinrich, mobil 603 574 023, info@pobytysmysi.cz.  
 
Po dobu konání zajišt ěno ob čerstvení a kryté posezení. 

 
Zakoupené zboží lze naložit před pivovarem, kde není možné parkovat, ale na omezenou dobu    

                                      můžete zastavit. 
 

 

                                                                Ministerstvo životního prost ředí ČR podporuje 
                                                                        Farmářské trhy Šluknovska! 
  

 
 

Partneři projektu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


